
Id: 10142AC1-E062-4E93-A948-B385E63C6E56. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 148/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§  1. 1.  Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Miasta na 2011 rok. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia. 

§  2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 28.414.624,22 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.405.624,22 zł. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: 10142AC1-E062-4E93-A948-B385E63C6E56. Podpisany Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 148/2011

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 

Zalacznik1.pdf


Id: 10142AC1-E062-4E93-A948-B385E63C6E56. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

1) W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami na kwotę 13.719 zł w celu 
zabezpieczenia środków związanych z bieżącą działalnością Urzędu Miejskiego. 

2) W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przesunięcia między paragrafami na 
kwotę 1.100 zł na wniosek Dyrektora Miejskiej Służby Ratowniczej Nr MSR/06 2011 z 27.12.2011r. w celu 
zapewnienia środków na zakup paliwa do samochodów straży oraz skutera śnieżnego. 

3) W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, przesunięcia między paragrafami na kwotę 404 zł 
związane z realizacją umowy dotyczącej inkasowania opłaty targowej. 

4) W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przesunięcia między paragrafami na kwotę 6.140 zł na wniosek 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 13/2011 z 29.12.2011r. przede wszystkim w celu 
zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej w grudniu 2011r. 

5) W dziale 852 - Pomoc społeczna, przesunięcia między paragrafami na kwotę 561,36 zł na wniosek Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr DFA.832.92.2011 z 22.12.2011r. w związku z realizacją 
warsztatów technik aktywnego poszukiwania pracy zorganizowanych w ramach projektu systemowego „Dobry 
start na sukces”. 





BeSTia
Strona 1


Załącznik do Zarządzenia Nr 148/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2011 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 449 803,00 3 449 803,00


75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 056 466,003 056 466,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00 - 1 400,00 4 700,00


4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 600,00 - 664,00 9 936,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 108,00 - 3 000,00 54 108,00


4260 Zakup energii 68 500,00 - 1 200,00 67 300,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 - 1 700,00 1 900,00


4300 Zakup usług pozostałych 118 324,00 13 652,00 131 976,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 12 923,00 - 600,00 12 323,00


4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


ruchomej publicznej sieci telefonicznej 6 855,00 - 592,00 6 263,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 21 000,00 - 263,00 20 737,00


4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 - 1 500,00 30 500,00


4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 450,00 - 300,00 4 150,00


4430 Różne opłaty i składki 20 500,00 67,00 20 567,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 


11 400,00 - 2 500,00 8 900,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00699 309,00 699 309,00


75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 0,00 473 879,00473 879,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 216,00 - 800,00 39 416,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 970,00 1 100,00 41 070,00


4260 Zakup energii 38 924,00 - 300,00 38 624,00


756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 


jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki


 


związane z ich poborem
0,0035 100,00 35 100,00


75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 0,00 35 100,0035 100,00


4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 000,00 404,00 9 404,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 - 404,00 1 196,00







BeSTia
Strona 2


801 Oświata i wychowanie 0,008 428 447,10 8 428 447,10


80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 241 753,004 241 753,00


4260 Zakup energii 192 768,00 6 140,00 198 908,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 2 305,00 260,00 2 565,00


4300 Zakup usług pozostałych 188 700,00 - 6 400,00 182 300,00


852 Pomoc społeczna 0,007 143 901,04 7 143 901,04


85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 885 981,04885 981,04


4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 823,46 - 533,14 1 290,32


4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96,54 - 28,22 68,32


4307 Zakup usług pozostałych 34 185,52 533,14 34 718,66


4309 Zakup usług pozostałych 1 809,82 28,22 1 838,04


34 405 624,22 34 405 624,220,00Razem:







